
 

Ministero dell’istruzione e del merito  
Ufficio Scolastico Regionale per la Sardegna 

Ufficio Ottavo – Ambito Territoriale per la Provincia di Oristano 
Via Lepanto s.n.c.(ex Istituto Tecnico Geometri), 09170 Oristano - Codice Ipa: m_pi 

Pec: uspor@postacert.istruzione.it - e-mail: usp.or@istruzione.it -  

Codice per la fatturazione elettronica:TFPZ48 per la cont. generale, 9PZ6JS per quella ordinaria  
Tel. 0783 -77361 – C.F.:80004310951 

Sito internet : lnx.csaoristano.it 

 

 

 IL DIRIGENTE 
 

VISTO il CCNI siglato il 08/07/2020, concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del 

personale docente, educativo ed A.T.A., per gli anni scolastici. 2019/20, 2020/21 e 2021/22; 

VISTA l’O.M. DGPER  prot. n. 34778 del 14/06/2023; 

VISTA  l’intesa siglata tra il Ministero dell’istruzione e del merito e i rappresentanti delle 

organizzazioni sindacali di categoria del 13/06.2023; 

ESAMINATE  le domande presentate dal personale ATA aspirante all’utilizzazione e all’assegnazione 

provvisoria per l’a.s. 2023-24; 

VISTA la disponibilità dei posti utili ai fini della mobilità annuale del personale Ata  

TENUTO CONTO degli accantonamenti disposti a favore del personale “ex Lsu” per le procedure di cui 

all’art 58 comma 5-quater del D.L. 69/2013 e comma 10 sexies del D.L. 162/2019 e 

successive modifiche e integrazioni;  

VISTO    il proprio Disposto prot.n.5724 del 31/07/2023, relativo alla pubblicazione della 

graduatoria definitiva delle assegnazioni provvisorie e degli elenchi delle utilizzazioni; 

  

 

D I S P O N E 

 

Per l’anno scolastico 2023-24, le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale Ata di 

cui alla allegata Tabella , che fa parte integrante del presente disposto. 

I dirigenti scolastici in indirizzo provvederanno agli adempimenti previsti dall’art 1, commi 1180 

e 1185  della legge 27.12.2006, n. 296 e la successiva normativa di applicazione, con le successive modifiche, 

concernenti la comunicazione obbligatoria al centro per l’impiego di competenza della modifica contrattuale 

in questione.  

Sule controversie riguardanti le operazioni di mobilità, gli interessati possono esperire le 

procedure previste dagli artt. 135, con esclusione del comma 2, in quanto riferito esclusivamente alla mobilità 

definitiva, 136, 137, e 138 del C.C.N.L. 29 novembre 2007, tenuto conto delle modifiche in materia di 

conciliazione ed arbitrato apportate al Codice di Procedura Civile dell’art.31 Legge 4 novembre 2010 n.183. 

  

 IL DIRIGENTE  

              -  Elisa Serra -  
Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d .Codice 

dell’amministrazione digitale e normativa connessa 
 

Ai Dirigenti Scolastici 
delle scuole di ogni ordine e grado 
della Provincia     - LORO SEDI- 
e, p.c.  Alle Organizzazioni Sindacali del Comparto Scuola della Provincia  
– LORO SEDI 
AL Sito Web - SEDE 
 

 

 

Firmato digitalmente da SERRA
ELISA
C=IT
O=MINISTERO
DELL'ISTRUZIONE

UFFICIALE.U.0005740.01-08-2023.h.12:28______________________________________
m_pi.AOOUSPOR.REGISTRO______________________


